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Listwa przypodłogowa wzór
L48 - 2.5 mb

Cena brutto 88,00 zł

Cena netto 71,54 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy L48

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Listwa MDF L48 praktyczny element wykończeniowy montowany w miejscu łączenia ściany z podłogą. Zastosowanie dostępnej
w naszym sklepie listwy pozwala na skuteczne zamaskowanie wszelkich nierówności, działających na niekorzyść wyglądu
całego pomieszczenia. Dzięki odpowiedniej jakości użytych materiałów cokół MDF L48 pozostaje w takim samym stanie przez
długie lata. Dodatkowym zabezpieczeniem jest pokrycie całej listwy aż trzema warstwami wysokiej jakości specjalnego lakieru
poliuretanowego, który dodatkowo wzmacnia oraz chroni model MDF L48 przed możliwymi uszkodzeniami.
 

Funkcjonalna i estetyczna listwa MDF L48
Cokół MDF L48 warto wybrać nie tylko ze względu na wyjątkową wytrzymałość, ale także wysoką estetykę wykończenia.
Listwa dostępna w naszej ofercie utrzymana jest w klasycznej kolorystyce gustownej bieli w półmatowym wykończeniu. To
jedno z najprostszych, a zarazem najlepszych rozwiązań, jeśli chodzi o elementy wykończeniowe. Listwa MDF L48 świetnie
sprawdzi się zarówno w przestrzeniach mieszkalnych, jak i typowo użytkowych, takich jak biura czy domowe gabinety.
Uniwersalny design nie stwarza dodatkowych problemów przy zestawieniach z różnymi stylami aranżacji wnętrz.
 

Cokół MDF L48 – styl angielski w atrakcyjnej cenie
Dostępny w naszej ofercie produkt idealnie spełnia oczekiwania przede wszystkim wielbicieli stylu angielskiego, o czym
najlepiej świadczą pozytywne opinie klientów, którzy wykorzystali już ten element w swoich domach oraz biurach. Cokół MDF
L48 to idealna propozycja do każdego pomieszczenia. Świetnie dopasuje się do klasycznych wnętrz, w których królują przede
wszystkim sprawdzone rozwiązania. Atrakcyjna cena oferowanego przez nas produktu to dodatkowy atut sprawiający, że
wykończenie wnętrza stanie się jeszcze łatwiejsze. Listwa MDF L48 dostępna jest kilku wariantach szerokości: 22 mm, 25 mm
oraz 30 mm. W trosce o zadowolenie klientów, oferujemy także szeroki przekrój wysokości listwy – od 100 mm do 300 mm.
Wszystkie tego typu elementy, w tym cokół MDF L48, produkowane są na zamówienie, zatem czas oczekiwania na gotowy
produkt może wynieść od 5 do 10 dni roboczych.

Dostępne szerokości modelu L48 

22 mm
25 mm 
30 mm

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ilistwy.pl/listwa-mdf-kolor-bialy-p-65.html


 

Wysokość modelu L48:

100mm -  300mm
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